



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brand Surface ApS

Carl Jacobsens Vej 20, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 32 44 22 77

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

John Axelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brand Surface ApS
Carl Jacobsens Vej 20, 1.
2500 Valby

CVR-nr.: 32 44 22 77

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

John Axelsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 99.877 mod kr. 570.349 sidste år. Nedgangen er sket som følge af Coronavirus/COVID-19. Ledelsen forventer en stigning i det ordinære resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	3.398.736	4.953.646
1 Personaleomkostninger	-3.226.264	-4.161.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.762	-55.669
Driftsresultat	138.710	736.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.740	-5.550
Resultat før skat	129.970	731.235
Skat af årets resultat	-30.093	-160.886
Årets resultat	99.877	570.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	450.000
Overføres til overført resultat	49.877	120.349
Disponeret i alt	99.877	570.349



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.281
4	Indretning af lejede lokaler	176.733	3.814
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.733</u>	<u>26.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.733</u>	<u>26.095</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	849.339	1.466.886
	Udskudte skatteaktiver	8.980	14.895
	Andre tilgodehavender	108.375	92.208
	Periodeafgrænsningsposter	3.094	3.094
	Tilgodehavender i alt	<u>969.788</u>	<u>1.577.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.315.790</u>	<u>1.261.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.285.578</u>	<u>2.838.927</u>
	Aktiver i alt	<u>2.462.311</u>	<u>2.865.022</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	25.000	25.000
Overført resultat	1.364.115	1.314.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>1.564.115</u>	<u>1.914.237</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.178	166.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.178</u>	<u>166.254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.878	75.931
Anden gæld	833.140	708.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.018</u>	<u>784.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>898.196</u>	<u>950.785</u>
Passiver i alt	<u>2.462.311</u>	<u>2.865.022</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	25.000	1.314.238	450.000	1.914.238
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	49.877	50.000	99.877
	125.000	25.000	1.364.115	50.000	1.564.115



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.834.715	3.725.829
Pensioner	370.662	403.838
Andre omkostninger til social sikring	20.887	31.525
	3.226.264	4.161.192
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.740	5.550
	8.740	5.550
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	217.592	217.591
Kostpris 30. september 2020	217.592	217.591
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-195.310	-140.912
Årets afskrivninger	-22.282	-54.398
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-217.592	-195.310
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	22.281
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2019	6.356	6.356
Tilgang i årets løb	184.399	0
Kostpris 30. september 2020	190.755	6.356
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.542	-1.271
Årets afskrivninger	-11.480	-1.271
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-14.022	-2.542
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	176.733	3.814



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2020 t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>361.250</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>361.250</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brand Surface Holding ApS, CVR-nr. 34607702 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


